CHISTIAN CAMILO HENAO Réu(s): UNIMADEIRAS
COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. BEM(NS): 6 portas especiais em madeira, com
cores, padrões e medidas diversas, acabamento laqueado ou verniz, em bom estado, sem caixilhos,
sem ferragens. AVALIAÇÃO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) em 18/11/2025. O leilão será realizado
exclusivamente em modo eletrônico (Resolução CNJ 236/2016), assegurada a possibilidade de
apresentação prévia de lances pela internet com, no mínimo, 05 (cinco) dias de antecedência da data
do leilão. Por se tratar de leilão eletrônico, o período para realização da alienação eletrônica será